

Emmaka Holding ApS

Klintholmvej 34

5500 Middelfart

CVR-nr. 30595556

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.02.2018

Dirigent

Navn: Marianne Kriklywi

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Emmaka Holding ApS
Klintholmvej 34
5500 Middelfart

CVR-nr.: 30595556

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Peter Michael Kriklywi, administrerende direktør
Marianne Kriklywi

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalinteresser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 19.961 t.kr. efter skat, hvilket vurderes at være meget tilfredsstillende.

Det positive resultat kan primært henføres til salg af andre kapitalandele og værdipapirer.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabet har efter balancedagen ydet datterselskabet Ravenol Danmark ApS et koncerntilskud på 1.000 t.kr. til reetablering af datterselskabets kapitalforhold.

Der er, bortset fra ovenstående, fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning		0	3.346
Andre eksterne omkostninger		(86.436)	(98.204)
Bruttoresultat		(86.436)	(94.858)
Personaleomkostninger	1	(188.740)	(188.102)
Driftsresultat		(275.176)	(282.960)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(887.999)	(1.494.826)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	(4.013)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		22.569.490	0
Andre finansielle indtægter	2	718.866	184.171
Andre finansielle omkostninger		(2.079.010)	(125.858)
Resultat før skat		20.046.171	(1.723.486)
Skat af årets resultat	3	(85.321)	49.425
Årets resultat		19.960.850	(1.674.061)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.400.000	4.000.000
Overført resultat		17.560.850	(5.674.061)
		19.960.850	(1.674.061)

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.632.223	602.424
Kapitalandele i associerede virksomheder		16.849	16.849
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.317.000	16.100.000
Andre tilgodehavender		366.000	835.221
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>3.332.072</u>	<u>17.554.494</u>
Anlægsaktiver		<u>3.332.072</u>	<u>17.554.494</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		213.136	213.136
Varebeholdninger		<u>213.136</u>	<u>213.136</u>
Udskudt skat		245.863	331.184
Andre tilgodehavender		433.600	0
Tilgodehavende selskabsskat		7.008	20.340
Tilgodehavender		<u>686.471</u>	<u>351.524</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		20.409.732	4.243.825
Værdipapirer og kapitalandele		<u>20.409.732</u>	<u>4.243.825</u>
Likvide beholdninger		<u>13.924.478</u>	<u>241.405</u>
Omsætningsaktiver		<u>35.233.817</u>	<u>5.049.890</u>
Aktiver		<u>38.565.889</u>	<u>22.604.384</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		35.981.120	18.420.270
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>2.400.000</u>	<u>4.000.000</u>
Egenkapital		<u>38.506.120</u>	<u>22.545.270</u>
Bankgæld		394	891
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.000	27.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		20.311	24.503
Anden gæld		<u>12.064</u>	<u>6.720</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>59.769</u>	<u>59.114</u>
Gældsforpligtelser		<u>59.769</u>	<u>59.114</u>
Passiver		<u>38.565.889</u>	<u>22.604.384</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	18.420.270	4.000.000	22.545.270
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(4.000.000)	(4.000.000)
Årets resultat	0	17.560.850	2.400.000	19.960.850
Egenkapital ultimo	125.000	35.981.120	2.400.000	38.506.120

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	188.740	188.102
	188.740	188.102
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	42.798	31.794
Renteindtægter i øvrigt	261.081	31.459
Valutakursreguleringer	0	36.338
Dagsværdireguleringer	356.119	0
Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter	26	11
Øvrige finansielle indtægter	58.842	84.569
	718.866	184.171
	2017	2016
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	85.321	(49.425)
	85.321	(49.425)

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Tilgode- havender hos tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
4. Finansielle anlægsaktiver				
Kostpris primo	4.250.000	1.284.934	891.916	16.100.000
Tilgange	800.000	1.917.798	0	(14.783.000)
Afgange	0	(800.000)	0	0
Kostpris ultimo	5.050.000	2.402.732	891.916	1.317.000
Nedskrivninger primo	(4.250.000)	(682.510)	(875.067)	0
Andel af årets resultat	(887.999)	0	0	0
Andre reguleringer	87.999	(87.999)	0	0
Nedskrivninger ultimo	(5.050.000)	(770.509)	(875.067)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	1.632.223	16.849	1.317.000
				Andre tilgode- havender kr.
4. Finansielle anlægsaktiver				
Kostpris primo				835.221
Tilgange				0
Afgange				(469.221)
Kostpris ultimo				366.000
Nedskrivninger primo				0
Andel af årets resultat				0
Andre reguleringer				0
Nedskrivninger ultimo				0
Regnskabsmæssig værdi ultimo				366.000

Andre værdipapirer og kapitalandele omfatter aktier i AD Holding II A/S. Ejerandelen af selskaberne udgør pr. 31.12.2017, 10,16%. Disse optages til kostpris.

Noter

Kapitalandele i associeret virksomhed optages som associeret virksomhed baseret på forhold i anpartshaveroverenskomst.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
